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Urząd Miejski w Chojnicach Wydział Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska udziela odpowiedzi na zapytanie wniesione przez Wykonawcę dnia 13.08.2008r. do przetargu pn „Modernizacja komunikacji 
wokół obiektów Gimnazjum Nr 1”.

Pytanie:

W SIWZ w rozdziale XV – opis przedmiotu zamówienia w punkcie 2 zapisano, że zamówienie nie obejmuje prac związanych z budową i ułożeniem nawierzchni tartanowej boiska do koszykówki oraz bieżni.

W załączonym przedmiarze robót – książka przedmiarów jak i w załączniku Kosztorys Ofertowy lp. 15 d.4 występuje nawierzchnia tartanowa do wyceny.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ w rozdz. XV pkt 2  nie należy wyceniać poz. 15 d4 .
Warstwę odsączającą  i podbudowę   należy wycenić zgodnie z poz. 8.d4, 9.d4, 10d4.
Pytanie:
Jakie należy wstawić stojaki do kosza (słupki pojedyncze czy inne)? Oraz jakie tablice z jakiego materiału i ich kształt?

Odpowiedź:

1) należy zastosować słup stalowy  o wysięgniku ok. 1,6 m wykonany z rury Ø 133x4 mm

2) należy zastosować tablicę laminowaną  z ramą stalową  o wym. 180x105 cm

3) należy zastosować obręcz uchylną z siatką turniejową

Całość winna spełniać wszelkie wymogi bezpieczeństwa  i posiadać niezbędne atesty i dopuszczenia do użytku na obiektach szkolnych sportowych. 
